La trattativa diretta avrà come oggetto a fornitura dei servizi di assicurazione responsabilità civile, 

infortuni, tutela legale, assistenza alunni dell’Istituto Comprensivo  Interprovinciale dei Sibillini di 

Comunanza. 

Articolo 4 

L’importo massimo stimato oggetto della spesa è determinato in € 9.900,00 (euro 

novemilanovecento/00) IVA esente, costo pro-capite stimato max € 6,50 (euro sei/50) 

Articolo 5 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al 

comma 1 lettera b) dell’art. 50 all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento diretto,